
Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-05-17 9:14 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 24 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
2015-05-16 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa2:05.34 732 29.21 31.05 32.54 32.54
2. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 2:06.52 712 30.43 32.01 32.18 31.90
3. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 2:06.62 710 30.34 31.82 32.57 31.89
4. NIKLARZ Maria 97 Ruch Grudziądz 2:11.40 635 30.20 33.49 34.04 33.67
5. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:11.63 632 30.26 33.08 34.48 33.81
6. WOJCIECHOWSKA Joanna98 LUKS Orlik Lublin 2:11.74 630 30.96 33.22 33.82 33.74
7. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 2:12.35 622 31.13 33.36 34.23 33.63
8. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 2:12.59 618 31.74 33.69 33.94 33.22
9. RZOŃCA Patrycja 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.63 618 29.89 33.79 34.62 34.33

10. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 2:13.55 605 31.48 33.53 34.10 34.44
11. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 2:13.72 603 31.48 33.84 34.35 34.05
12. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 2:13.83 601 30.56 33.94 34.48 34.85
13. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:13.90 600 30.99 34.47 34.11 34.33
14. NIEWIADOMSKA Adrianna99 GOS Raszyn 2:14.65 590 29.90 34.87 35.97 33.91
15. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 2:14.99 586 30.81 34.06 34.96 35.16
16. OLEBA MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:18.10 547 32.71 35.54 35.10 34.75
17. WŁODARCZYK Agnieszka01 MKS Nielba Wągrowiec 2:18.76 539 31.26 34.61 36.58 36.31
18. ADAMCZYK Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 2:18.89 538 31.94 35.67 35.74 35.54
19. CIESIUL Karolina 01 Wankan Legnica 2:19.57 530 31.59 35.11 36.88 35.99
20. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:19.64 529 32.28 36.39 35.68 35.29
21. ŚLICZNIAK Weronika 99 MTP Lublinianka Lublin 2:19.78 528 32.42 36.03 35.88 35.45
22. MENDOWSKA Paulina 97 Warta Poznań 2:20.70 517 31.77 35.43 36.48 37.02
23. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:21.29 511 33.16 35.52 36.73 35.88
24. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:21.63 507 33.03 36.25 37.40 34.95
25. WEGRZYNOWSKA A. 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.83 505 33.09 36.06 36.96 35.72
26. PRUSINOWSKA Klaudyna00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:21.86 505 32.62 36.71 37.00 35.53
27. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:22.82 495 31.95 36.55 36.95 37.37
28. BIENIECKA Natalia 01 MKS  Polonia Warszawa 2:22.88 494 32.06 36.91 37.40 36.51
29. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 PSP Swim Płock 2:23.64 486 32.43 36.95 37.41 36.85
30. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 2:24.05 482 33.31 36.36 37.80 36.58
31. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:24.49 478 33.81 37.03 36.94 36.71
32. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 2:24.82 474 33.71 37.07 38.33 35.71
33. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:25.13 471 33.43 36.29 38.09 37.32
34. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 2:25.26 470 32.72 37.32 38.89 36.33
35. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 2:25.79 465 33.29 36.86 38.36 37.28
36. GOŁĘBIEWSKA Dominika01 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa2:26.15 461 34.03 37.66 37.52 36.94
37. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 2:26.37 459 32.02 37.28 38.61 38.46
38. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:26.42 459 33.91 38.05 38.54 35.92
39. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard Szcz. 2:26.68 456 33.41 37.44 39.11 36.72
40. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:26.96 454 32.91 37.41 38.32 38.32
41. KOTOŃSKA Dominika 97 WODNIK Police 2:28.35 441 33.33 38.22 38.75 38.05
42. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 2:28.90 436 32.17 37.77 40.59 38.37
43. BRONIECKA Sandra 01 MKS Nielba Wągrowiec 2:29.72 429 34.08 38.07 39.43 38.14
44. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:32.39 407 34.88 39.38 41.41 36.72
45. MICHALAK Weronika 00 Warta Poznań 2:33.61 397 34.32 38.66 40.50 40.13
46. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 2:37.17 371 34.84 40.06 42.52 39.75
47. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 2:52.49 281 38.50 44.46 46.95 42.58
48. KRZYŻANOWSKA Weronika99 WODNIK Police 2:55.17 268 38.18 46.13 46.42 44.44

DYSKW. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 31.85 38.42
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

19 - 23 lat

1. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 2:06.52 712 30.43 32.01 32.18 31.90
2. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 2:06.62 710 30.34 31.82 32.57 31.89
3. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 2:13.55 605 31.48 33.53 34.10 34.44
4. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 2:13.72 603 31.48 33.84 34.35 34.05



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-05-17 9:14 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 24, Kobiet, 200m dowolny

17 - 18 lat

1. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa2:05.34 732 29.21 31.05 32.54 32.54
2. NIKLARZ Maria 97 Ruch Grudziądz 2:11.40 635 30.20 33.49 34.04 33.67
3. WOJCIECHOWSKA Joanna98 LUKS Orlik Lublin 2:11.74 630 30.96 33.22 33.82 33.74
4. OLEBA MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:18.10 547 32.71 35.54 35.10 34.75
5. MENDOWSKA Paulina 97 Warta Poznań 2:20.70 517 31.77 35.43 36.48 37.02
6. KOTOŃSKA Dominika 97 WODNIK Police 2:28.35 441 33.33 38.22 38.75 38.05

DYSKW. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 31.85 38.42
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

16 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:11.63 632 30.26 33.08 34.48 33.81
2. RZOŃCA Patrycja 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.63 618 29.89 33.79 34.62 34.33
3. NIEWIADOMSKA Adrianna99 GOS Raszyn 2:14.65 590 29.90 34.87 35.97 33.91
4. ADAMCZYK Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 2:18.89 538 31.94 35.67 35.74 35.54
5. ŚLICZNIAK Weronika 99 MTP Lublinianka Lublin 2:19.78 528 32.42 36.03 35.88 35.45
6. KRZYŻANOWSKA Weronika99 WODNIK Police 2:55.17 268 38.18 46.13 46.42 44.44

15 lat

1. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 2:12.35 622 31.13 33.36 34.23 33.63
2. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 2:12.59 618 31.74 33.69 33.94 33.22
3. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 2:13.83 601 30.56 33.94 34.48 34.85
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:13.90 600 30.99 34.47 34.11 34.33
5. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 2:14.99 586 30.81 34.06 34.96 35.16
6. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:19.64 529 32.28 36.39 35.68 35.29
7. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:21.29 511 33.16 35.52 36.73 35.88
8. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:21.63 507 33.03 36.25 37.40 34.95
9. PRUSINOWSKA Klaudyna00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:21.86 505 32.62 36.71 37.00 35.53

10. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:22.82 495 31.95 36.55 36.95 37.37
11. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:25.13 471 33.43 36.29 38.09 37.32
12. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:26.42 459 33.91 38.05 38.54 35.92
13. MICHALAK Weronika 00 Warta Poznań 2:33.61 397 34.32 38.66 40.50 40.13
14. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 2:37.17 371 34.84 40.06 42.52 39.75
15. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 2:52.49 281 38.50 44.46 46.95 42.58

14 lat

1. WŁODARCZYK Agnieszka01 MKS Nielba Wągrowiec 2:18.76 539 31.26 34.61 36.58 36.31
2. CIESIUL Karolina 01 Wankan Legnica 2:19.57 530 31.59 35.11 36.88 35.99
3. WEGRZYNOWSKA A. 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.83 505 33.09 36.06 36.96 35.72
4. BIENIECKA Natalia 01 MKS  Polonia Warszawa 2:22.88 494 32.06 36.91 37.40 36.51
5. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 PSP Swim Płock 2:23.64 486 32.43 36.95 37.41 36.85
6. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 2:24.05 482 33.31 36.36 37.80 36.58
7. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:24.49 478 33.81 37.03 36.94 36.71
8. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 2:24.82 474 33.71 37.07 38.33 35.71
9. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 2:25.26 470 32.72 37.32 38.89 36.33

10. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 2:25.79 465 33.29 36.86 38.36 37.28
11. GOŁĘBIEWSKA Dominika01 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa2:26.15 461 34.03 37.66 37.52 36.94
12. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 2:26.37 459 32.02 37.28 38.61 38.46
13. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard Szcz. 2:26.68 456 33.41 37.44 39.11 36.72
14. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:26.96 454 32.91 37.41 38.32 38.32
15. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 2:28.90 436 32.17 37.77 40.59 38.37
16. BRONIECKA Sandra 01 MKS Nielba Wągrowiec 2:29.72 429 34.08 38.07 39.43 38.14
17. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:32.39 407 34.88 39.38 41.41 36.72


